Il rinnovo del Tesserino Tecnico Giudici di Gara nei ruoli Provinciale e Regionale deve essere effettuato almeno 24 ore prima dell'inizio dell'attività.

Il rinnovo del Tesserino Tecnico Giudici di Gara ruolo Nazionale dovrà essere rinnovato entro il 31 dicembre 2009 per l'aggiornamento dell'Albo Nazionale.

Come prescrive il Regolamento Generale della Lega Pallavolo, ogni Giudice di Gara deve essere in possesso della tessera associativa UISP (dirigente)

Essere in possesso della certificazione medica di idoneità non agonistica

Deve inoltre provvedere al versamento della quota annuale pari a

:

Ruolo Provinciale	Euro	8,00
Ruolo Regionale	Euro	8,00
Ruolo Nazionale	Euro	15,00

Suddetti versamenti possono essere versati singolarmente presso la Lega Nazionale Pallavolo tramite:

- <u>bonifico bancario</u> intestato a UISP sede Nazionale decentrata 50126 Firenze Monte dei Paschi ag. 55 COD. IBAN: **IT90F0103002853000003630059**
 - <u>conto corrente postale</u> n. 53943833 intestato a UISP sede Nazionale decentrata: Via Bocchi 32 – 50126 Firenze

Infine è richiesta la compilazione della scheda informativa allegata da restituire a **UISP Lega Nazionale Pallavolo** Via Bocchi, 32 50126 Firenze (tel. 055/6583520 Fax 055/6583516) e-mail - presidenza.pallavolo@uisp.it assieme alla copia del versamento per la spedizione del tesserino tecnico.

I nuovi Giudici di Gara devono partecipare e superare il CORSO DI FORMAZIONE indetto dalla Lega Regionale o Territoriale per l'anno in corso .

I Giudici di Gara già in possesso del tesserino tecnico devono partecipare agli incontri organizzati dalla Lega Nazionale, Regionale o Territoriale.

UISP Lega Nazionale Pallavolo